

Pii Holding ApS

c/o Ole Pii Johannessen, Enghøjvej 44, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 93 75 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Ole Pii Johannessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pii Holding ApS
c/o Ole Pii Johannessen
Enghøjvej 44, Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 31 93 75 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Pii Johannessen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Pii Property ApS, Stenløse
JMO Investment ApS, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.609 kr. mod -2.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.956 kr. mod -682.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-2.609	-2.383
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.609	-2.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.568	-779.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.487	135.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.364	-12.358
Resultat før skat	586.082	-659.376
Skat af årets resultat	-41.126	-23.603
Årets resultat	544.956	-682.979
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.197	-777.322
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	26.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.457
Disponeret i alt	544.956	-682.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	862.358	463.790
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.080.818	6.884.835
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	380.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.323.176</u>	<u>7.348.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.323.176</u>	<u>7.348.625</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>40.170</u>	<u>9.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.170</u>	<u>9.082</u>
Aktiver i alt	<u>7.379.346</u>	<u>7.357.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.197	0
Overført resultat	4.306.565	4.279.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.324.762	6.897.606
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.014	392.623
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.253	23.320
Anden gæld	4.317	44.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.584	460.101
Gældsforpligtelser i alt	54.584	460.101
Passiver i alt	7.379.346	7.357.707

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	777.322	4.303.263	115.000	7.695.585
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	-777.322	-23.457	117.800	-682.979
Egenkapital 1. januar 2023	2.500.000	0	4.279.806	117.800	6.897.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	396.197	26.759	122.000	544.956
	2.500.000	396.197	4.306.565	122.000	7.324.762

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.364	12.358
	19.364	12.358
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	466.161	466.161
Kostpris 31. december	466.161	466.161
Nedskrivninger 1. januar	-2.371	777.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	398.568	-779.693
Nedskrivninger 31. december	396.197	-2.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december	862.358	463.790

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pii Holding ApS
Pii Property ApS, Stenløse	100,00 %	50.346	-277.244	50.346
JMO Investment ApS, Stenløse	100,00 %	812.012	675.812	812.012
		862.358	398.568	862.358

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.884.835	6.669.880
Tilgang i årets løb	0	214.955
Afgang i årets løb	<u>-804.017</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>6.080.818</u>	<u>6.884.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.080.818</u>	<u>6.884.835</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos JMO Investment ApS	<u>6.080.818</u>	<u>6.884.835</u>
	<u>6.080.818</u>	<u>6.884.835</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>380.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>380.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>380.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tegnet kommanditandele i et K/S-projekt.

Pii Holding ApS's andel af stamkapitalen i K/S'et udgør 1.000.000 kr., og der er pr. 31. december 2023 opkrævet og indbetalt kr. 380.000 af stamkapitalen. Der er en resthæftelse på stamkapitalen på kr. 620.000 pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Pii Johannessen

Direktør

Serienummer: d1d8063f-f2f6-4632-9d21-f970596e1a20

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-01-19 19:45:39 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-01-19 20:17:52 UTC



Ole Pii Johannessen

Dirigent

Serienummer: d1d8063f-f2f6-4632-9d21-f970596e1a20

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-01-19 22:05:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: SHXK2-0ZZ6B-DDBW-DWHEE-UPYOB-0XNWJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**